
Informacja w sprawie  Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej i upowszechniania kultury za 2023 r. oraz Nagród Wójta Gminy 

Mszana za osiągnięte wyniki sportowe za 2023 r. 

 

Kultura 

Zasady składania wniosków i wymogi, jakie musi spełnić kandydat ubiegający się o 
nagrodę reguluje Uchwała Nr XXXVII/255/2021 Rady Gminy Mszana z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagród 
Gminy Mszana za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania 
kultury. 
Nagroda w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury ma charakter 
finansowy i przyznawana jest raz w roku, za osiągnięcia powstałe w okresie roku 
kalendarzowego poprzedzającego rok, w którym składany jest wniosek o nagrodę. 
Nabór wniosków o Nagrodę Gminy Mszana za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i upowszechniania kultury trwał w dniach 1-31 stycznia 2024 roku.  
W naborze wpłynął 1 wniosek o Nagrodę za upowszechnianie kultury.  Pozytywnie 
rozpatrzono 0 wniosków. 
 

Sport 

Zasady składania wniosków i wymogi, jakie musi spełnić kandydat ubiegający się  
o nagrodę reguluje Uchwała Nr XXXVII/256/2021 Rady Gminy Mszana z dnia 20 
grudnia 2021 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Gminy Mszana za osiągnięte wyniki 
sportowe. 

Nagroda Gminy Mszana za osiągnięte wyniki sportowe ma charakter finansowy  
i przyznawana jest raz w roku, za osiągnięcia w sporcie indywidualnym lub 
zespołowym na zawodach o randze Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Europy 
lub Mistrzostw Polski, powstałe w okresie roku kalendarzowego poprzedzającego rok, 
w którym składany jest wniosek o nagrodę. 

Nabór wniosków o Nagrodę Gminy Mszana za osiągnięte wyniki sportowe w 2023 
roku trwał do dnia 31 stycznia 2024 roku. 

W naborze wpłynęło 5 wniosków. Pozytywnie rozpatrzono 5 wniosków. Dla: 

1. Julii Pośpiech za zajęcie I miejsca w wyścigu punktowym i II miejsca w jeździe 
indywidualnej na czas w kolarstwie szosowym, w Mistrzostwach Polski Szkółek 
Kolarskich, 24-25 czerwca 2023 roku w Raszkowie. Na wniosek złożony przez ojca, 
Pawła Pośpiech. 

2. Dawida Wali za zajęcie III miejsce w XXXII Mistrzostwach Polski Juniorów 
Młodszych Taekwon-Do, 19-21 maja 2023 r. w Radzyniu Podlaskim –  w konkurencji 
technik specjalnych chłopców;  za zajęcie II miejsca na X Mistrzostwach Polski 



Seniorów Starszych   i Weteranów Mazovia Master Cup w Ciechanowie – w 
konkurencji technik specjalnych kat. juniorów; za zajęcie III miejsca w IX 
Mistrzostwach Polski Seniorów Starszych   i Weteranów Mazovia Master Cup w 
Ciechanowie – w konkurencji walk 70 kg.  Na wniosek złożony przez matkę, Katarzynę 
Wala. 

3. Bartosza Zaremba za zajęcie I miejsca w XXX Indywidualnych Mistrzostwach Polski 
Juniorów w boksie, 12-17 czerwca 2023 r.  w Sokółce – w kategorii wagowej do 48kg. 
Na wniosek złożony przez ojca, Sławomira Zaremba. 
 
4. Patrycji Kwapińskiej za zajęcie I miejsca na Mistrzostwach Polski Ju-Jitsu 
Sportowym NE WAZA w kategorii U18 – do 52kg, które odbyły się w dniach 4-5 
listopada 2023r. w Katowicach. Na wniosek złożony przez ojca, Arkadiusza 
Kwapińskiego. 
 
5. Dawida Mazurek za zajęcie I miejsca w piłce nożnej na Mistrzostwach Polski 
Juniorów U-17 w sezonie 2022/2023, które  odbyły się w czerwcu 2023 roku. Na 
wniosek złożony przez matkę, Dorotę Mazurek. 
 
Nagrody zostaną wręczone na podstawie zarządzenia Wójta Gminy. Koszt łączny: 
10.000 zł, środki są zabezpieczone w budżecie Gminy Mszana na 2024 rok. 

 

Nagrody Powiatu Wodzisławskiego 

W 2024 roku Wójt Gminy Mszana złożył również wnioski do Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego o przyznanie Nagród Powiatu w dziedzinie kultury i sportu.  
Zarząd Powiatu Wodzisławskiego pozytywnie rozpatrzył wnioski i przyznał Nagrody 
Powiatu dla: 
1. Pani Ireny Krótki i Teatru KREDENS - Nagroda w dziedzinie kultury za osiągnięcia o 
istotnym znaczeniu dla kultury powiatu w roku 2023 
2. Dariusz Siwek - Nagroda w dziedzinie sportu za działalność trenerską na rzecz Klubu 
Kolarskiego LKK GOS Mszana, a także za wkład w rozwój sportu w powiecie.  
 
Ponadto, na wniosek rodziców Nagrodę Powiatu w dziedzinie sportu otrzymali także 
dwaj młodzi mieszkańcy Gminy Mszana: 
1. Dawid Mazurek za osiągnięcia w piłce nożnej 
2. Bartosz Zaremba za osiągnięcia w boksie.  
Nagrody Powiatu Wodzisławskiego są finansowane z budżetu powiatu. 

 

Sporządziła: 

Aleksandra Krzyształa 


